Aprilia SR 50 IE+Carb. MY 2012 Motor I

Aprilia SR 50 IE+Carb. MY 2012 Motor I for a 2012 Aprilia SR 50 IE+Carb. MY
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Motor I für SR 50 IE+Carb. MY 2012 Roller. Das Bauteil Motor I besteht aus 21 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 8740005
8449165
Motor
Country:Canadian[CA], United States of America[USA] Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 3819.57
1 8740975
8449165
Motor
Country:I-B-GR-D[EU] Technical Specifications:Limited version 25Km/h[25km], Injection Version (C361M)[ie]

USD 3819.57
1 8423145
8449165
Motor
Country:I-B-GR-D[EU] Technical Specifications:Limited version 45 Km/h[45km], Injection Version (C361M)[ie]

USD 3819.57
1 8740985
8449165
Motor
Country:I-B-GR-D[EU] Technical Specifications:Limited version 30 Km/h[30km], Injection Version (C361M)[ie]

USD 3819.57
2 AP8220704
VARIATOR AIR INTAKE
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 17.56
3 AP8152318
SCREW W/FLANGE M10X35
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 2.20
4 AP8223036
668009
SHOCK ABSORBER
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 128.85
5 AP8150412
SCREW M10X205
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 8.20
6 AP8152301
Selbstsperrende Mutter M10*
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 1.19
7 AP8152410
SCREW W/FLANGE M10X55
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 8.20
8 AP8152301
Selbstsperrende Mutter M10*
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 1.19
9 AP8221347
ENGINE PIVOT PIN BUSH
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 17.76
10 482404
DECKEL
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 13.24
11 AP8150515
SCREW AUTOMASCHIANTE REG.FARO
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 1.40
12 482432
DICHTUNG
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 1.34
13 AP8268026
VARIATOR COVER
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 36.19
14 AP8220705
COVER SUPPORT
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 9.63
15 AP8152282
TE Schr. m. Flansch M6x35*
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 0.76
16 AP8121811
T BUSH
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 0.76
17 598839
SCHRAUBE
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 0.76
18 254485
Plättchen
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 1.06

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 8740005
8449165
Motor
Country:Canadian[CA], United States of America[USA] Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 3819.57
1 8740975
8449165
Motor
Country:I-B-GR-D[EU] Technical Specifications:Limited version 25Km/h[25km], Injection Version (C361M)[ie]

USD 3819.57
1 8423145
8449165
Motor
Country:I-B-GR-D[EU] Technical Specifications:Limited version 45 Km/h[45km], Injection Version (C361M)[ie]

USD 3819.57
1 8740985
8449165
Motor
Country:I-B-GR-D[EU] Technical Specifications:Limited version 30 Km/h[30km], Injection Version (C361M)[ie]

USD 3819.57
2 AP8220704
VARIATOR AIR INTAKE
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 17.56
3 AP8152318
SCREW W/FLANGE M10X35
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 2.20
4 AP8223036
668009
SHOCK ABSORBER
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 128.85
5 AP8150412
SCREW M10X205
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 8.20
6 AP8152301
Selbstsperrende Mutter M10*
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 1.19
7 AP8152410
SCREW W/FLANGE M10X55
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 8.20
8 AP8152301
Selbstsperrende Mutter M10*
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 1.19
9 AP8221347
ENGINE PIVOT PIN BUSH
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 17.76
10 482404
DECKEL
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 13.24
11 AP8150515
SCREW AUTOMASCHIANTE REG.FARO
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 1.40
12 482432
DICHTUNG
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 1.34
13 AP8268026
VARIATOR COVER
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 36.19
14 AP8220705
COVER SUPPORT
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 9.63
15 AP8152282
TE Schr. m. Flansch M6x35*
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 0.76
16 AP8121811
T BUSH
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 0.76
17 598839
SCHRAUBE
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 0.76
18 254485
Plättchen
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 1.06

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia SR 50 IE+Carb. MY 2012

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Warenkorb
  • 0

Warenkorb

close Artikel entfernt.